Perfarū
mos i fu
nere.

matris da
du luctus
audita a
lexā. mor
te.

Sifigam
bis cala
mitates.

Sifigam
bis mors
Alex. la⁹

Alex. pie
tas erga
parentes

stes honores accersere: & talia suadentibus oraculis credere: & dedignantibus uenerari ipm uahementi q̄ par esset irasci: in externū habitū mutare corporis cultum imitari deuitas gentium mores: quas ante uictoriā spreuerat. Nā iracundiam & cupiditatem uini sicuti suuenta irritauerat: ita senectus mitigare potuisset. Fatendū est tamen cum plurimum uirtuti debuerit: plus debuisse fortunā: quam solus omnium mortalium in potestate habuit. Quotiens illum a morte reuocauit: Quotiens temere in pericula uectum perpetua foelicitate protexit: Vitā quoq; finem eundem illi: quē gloriā statuit. Expectauere eum fata: dū oriente perdomito: aditoq; oceano: quicquid mortalitas capiebat impleret: huic regi duciq; successor quærebat. Sed maior moles erat q̄ ut unas subire eam posset. Itaq; nomen quoq; eius & fama rerum in totū propemodum orbem reges ac regna distudit. Clarissimiq; sunt habitū: qui etiā minimæ partitā fortunæ adhæserunt. Ceteræ Babylonē (inde enim diuertit oratio) corporis eius custodes in regiam principes amicorum ducesq; copiarum aduocauere: secuta est militū turba cupientū scire: in quē Alexandri fortuna esset transitura. Multi duces frequentia militū exclusi regiam intrare non poterant: cum prece exceptis qui nominatim citarentur a dire phiberet. Sed precarium spernebat imperiū. Ac primū eiulatus ingēs ploratusq; renouatus est. Deinde futuri expectatio in hibitis lachrymis silentium fecit. Tunc Perdicca regia sella in cōspectū uulgi data: in qua diadema uestiq; Alexandri cum armis erant: annulū sibi pridie traditum a rege in eadem sede posuit: quorum aspectu rursus obortæ omnibus lachrymæ integrare luctum. Et Perdicca ego quidem inquit annulum: quo ille regni atq; imperii uires obsignare erat solitus: traditum ab ipso mihi reddo uobis. Ceteræ q̄ nulla clades huic qua affecti sumus par ab iratis diis excogitari pōt: amen magnitudinem rerum quas ægit intuentibus credere licet: tantum uirg; deos accommodasse rebus humanis: quarum forte completa cito repererent eum suæ stirpi. Proinde quoniā nihil aliud ex eo superest: q̄ quod semp ab imortalitate subducitur: corpori nominiq; q̄ primum iusta soluam: haud oblitū in qua urbe inter quos simus: quali rege ac præside spoliati. Tractandū est cōmilitones cogitandumq;: ut uictoriā partam inter hos: de quibus parta est: obtinere possim. Capite opus est. Hoc ne uno an pluribus: in uirā potestate est. Illud scire debetis: militarem sine duce turbā corpus esse sine spiritu. Sextus mensis est: ex quo Roxane p̄gnans est Optamus ut marem enitatur cuius regnum diis approbātibus futurū: quancūq; adoleuerit. Interim a quibus regi uelut destinata. Hæc Perdicca. Tū Nearchus alexandri modo sanguinem ac stirpem regis maiestati cōuenire neminem ait posse imitari. Ceterum expectari nondū ortum regem: & qui iam sit præteriti: nec animis macedonum conuenire nec tempori rerum. Esse Barsinæ filium regis: huic diadema dādum. Nulli placebat oratio. Itaq; suo more hastis scuta quatētes obstrepere p̄seuerabant. Iamq; p̄ ad seditionē puenerāt: Nearchus puicacius tuente sniam. Tum Ptolemaus digna p̄fus est soboles inq;: quæ macedonū impergēti Rosanis uel Barsinæ filius. cui nomē quoq; in Europa dicere pigebat. Maiore ex pte captiui est. Cur p̄sui cerimus: ut stirpi eorū seruauimus: Quod iusti illi reges Darius & Xerxes tot militū agminibus tātisq; classibus ne quicq; petiuerunt. Mea sentētia hæc ē: ut sede Alexandri in regia posita: q̄ cōsiliis eius adhibebant cōeāt: quotiens in cōmune cōsulto op̄ fuerit. Eorū quod maior pars eorū decreuerit stetur. Duces præfectiq; copiarū iis parent. Ptolemao q̄dam: pauciores Perdiccæ assentiebantur. Tum Aristonus orsus est dicere: Alexandrū consultum: cui relinqueret regnū: uoluisse optimum deligi. Inducatum aut ab ipso optimū Perdiccā: cui annulū tradidisset. Neq; enim unū eum asse-